
PoHnlna plečemu JtudlJek«
,c*> fes«,

ee ZESTNIK
O MESTO

Lelo IV V Novem mestu, dne 25. junija 1959 Štev. 7

VSEBINA :

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:

163. Odlok ObLO Brežice o začasnem finansiranju 
proračunskih potreb

164. Odlok ObLO Brežice o položajnih plačah po
klicnih gasilcev

165. Odlok ObLO Senovo o uvedbi evidence in kon
trole cen na drobno

166. Poročilo obč. VK Novo mesto o izidu splošnih 
volitev v občinski ljudski odbor

167. Poročilo obč. VK Trebnje o izidu splošnih vo
litev v občinski ljudski odbor 

168- Poročilo obč- VK Senovo o izidu nadomestnih 
volitev v občinski zbor ObLO

169. Poročilo obč. VK Senovo o izidu nadomestnih 
volitev v zbor proizvajalcev ObLO

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:

170. Bilanca splošnega trgovskega podjetja Dobova

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI

163.
Na osnovi 10. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52), 43- 
člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ št. 13-126/56), 3 točke 24. člena statuta občine 
Brežice na ločenih sejah obeh zborov dne 27. de
cembra 1958 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju za I. tromesečje 1959

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Brežice za leto 1959 

se bodo v I. tromesečju proračunski izdatki občin
skega ljudskega odbora in njegovih ustanov finan
sirali na podlagi tromesečnega plana izdatkov in 
sicer v višini izvršenih izdatkov v razdobju od 1. ja
nuarja do 31. marca 1958.

2. člen
Dohodki in izdatki v času začasnega finansiranja 

so sestavni del proračuna občine Brežice za leto 1959.

3. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi 

za začasno finansiranje potreb finančno samostojnih 
zavodov in občinskih proračunskih skladov.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1959 dalje.

Brežice, 14. januarja 1959.
Predsednik ObLO:

Ivan Kolenc 1. r.

Na temelju 10. člena uredbe o nazivih in plačah 
poklicnih gasilcev (Uradni list FLRJ št. 45/58) ter
1. člena uredbe o spremembi uredbe o nazivih in 
plačah poklicnih gasilcev (Uradni list FLRJ št. 9/59) 
in predloga sveta za splošno upravo in notranje za
deve pri ObLO Brežice z dne 26. februarja 1959, je 
občinski ljudski odbor Brežice nai 12. seji obeh zbo
rov dne 19. marca 1959 sprejel

ODLOK
o položajnih plačah poklicnih gasilcev

1. člen
Poklicnim gasilcem v občini Brežice se določijo 

naslednje položajne plače:

naziv položajna plača 
od do

gasilski pripravnik . • . . 1.800 4.000
gasilec II. razreda . . . . 4.000 6.000
gasilec I. razreda . . . . . 5.000 7.000
gasilski tehnik . . . . . 6.000 8.000
gasilski inšpektor . • . . 8.000 10.000
višji gasilski inšpektor . . . 10.000 11.000

2. člen
Položajne plače so izražene v neto zneskih in v 

njih ni zajet prispevek za socialno zavarovanje ter 
proračunski in stanovanjski prispevek.

3. člen
Individualne odločbe izda neposredni starešina, 

podvržene so oceni zakonitosti višjemu starešini, ki 
daje soglasje za nastavitve.



102 URADNI VESTNIK Št. 7

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1958.

Številka: 01/1-472/1
Brežice, 19. marca 1959.

Predsednik ObLO:
Ivan Kolenc 1. r.

165.
Na podlagi 5. točke odloka o evidenci in kon

troli cen določenih proizvodov (Uradni list FLRJ 
št. 7-91/58, 28-543/58 in 39-678/58) je občinski ljud
ski odbor Senovo na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 20. decembra 1958 
sprejel

ODLOK
o uvedbi evidence in kontrole cen na drobno 

na območju občine Senovo

1. člen
Uvaja se evidenca in kontrola cen na drobno za 

industrijske proizvode, živila in storitve, ki so po
membne za preskrbo državljanov.

2. člen
Osnova za evidenco in kontrolo cen na drobno 

predmetov in storitev iz 1. člena tega odloka, so 
cene po stanju z dne 30. septembra 1958.

3. člen
Evidenca cen se vpelje tako, da gospodarske or

ganizacije, ki se bavijo s trgovino na drobno in 
opravljanjem uslug in storitev, vključno vse obrti 
(v nadaljnjem besedilu: gospodarske organizacije) 
pripravijo v smislu člena 5- odloka o prepovedi zvi
šanja cen po stanju dne 30. septembra 1958 na ob
močju občine Senovo, vse cene industrijskih proiz
vodov, živil in storitev, ki so 'bile na ta dan v veljavi.

4. člen
Evidenca cen se vodi na posebnih obrazcih A, B 

in C, ki so sestavni del tega odloka, in po »Seznamu 
izdanih odločb v maksimalnih stroških« oziroma »Se- 

t znamu odločb, izdanih o maksimalnih cenah v trgo
vini na dnobno«, ki ga vodi uslužbenec, odgovoren za 
posle blagovnega prometa v občinskem ljudskem 
odboru. \

5. člen
Med industrijske proizvode, živila in storitve, nad 

katerimi se vodi evidenca in kontrola cen, spadajo 
vsi predmeti in storitve, določeni v členih 2-, 3. in 4. 
odloka o prepovedi zvišanja cen po stanju dne 30. sep
tembra 1958.

6. člen
Zvišanje cen predmetom in storitvam iz 5. člena 

tega odloka po stanju dne 30. septembra 1958 ni 
dopustno.

Izjemoma pa je zvišanje cen možno po odobritvi 
ustreznega republiškega, okrajnega ali občinskega or
gana na podlagi posebne prijave gospodarske orga
nizacije v smislu veljavnih predpisov.

Kadar je pristojen za odločanje o cenah občinski 
ljudski odbor, mora prijavo gospodarske organizacije 
o povišanju cen upravni organ občinskega ljudskega 
odbora rešiti v 5 dneh po prejemu, če se prijava 
nanaša na zvišanje cen zaradi višje grosistične ali 
proizvodne cene, oziroma v 10 dneh, če prijavi go
spodarska organizacija povišanje cen zaradi višjih 
stroškov trgovine na drobno.

Če upravni organ občinskega ljudskega odbora v 
navedenih rokih ne reši prijave, se smatra, da je 
prijavi ugpdeno in gospodarska organizacija lahko 
prodaja zadevni proizvod po prijavljeni zvišani ceni.

7. člen
Vsaka prijava mora biti obrazložena z dokumen

tirano navedbo vseh vzrokov, ki zahtevajo povi
šanje cen.

Pri zaprošenem zvišanju cen industrijskih proiz
vodov mora biti prijavi priložena faktura, če gre 
za zvišanje cen zaradi višje grosistične ali proiz
vodne cene, oziroma periodični izračun, če se naj 
cene zvišajo zaradi večjih stroškov trgovine na 
dnobno.

Prvi prijavi zvišanja cen mora biti priložen za
ključni račun gospodarske organizacije za preteklo 
leto.

8. člen
Gospodarske organizacije morajo izobesiti na vid

nem mestu cenike o cenah za vse predmete in sto
ritve, za katere velja ta odlok.

9. člen
Evidenca o gibanju cen vodi in spremlja zn 

blagovni promet pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora.

10. člen
Izvajanje predpisov tega odloka kontrolirajo tržni 

inšpektorati.

11. člen
Za kaznovanje kršitev določb tega odloka se upo

rabljajo zoper gospodarske organizacije in odgovorne 
osebe v gospodarski organizaciji določila točk 6 a in 
7 odloka o evidenci in kontroli cen določenih proiz
vodov (Uradni list FLRJ št. 7-28 in 39/58).

12. člen
Za odgovorne osebe pri gospodarski organizaciji 

se smatrajo: oseba, ki vodi gospodarsko organizacijo 
oziroma oseba, ki vodi posamezno enoto gospodarske 
organizacije (poslovalnico, trgovino itd.) oseba, ki 
opravlja finančne posle pri gospodarski organizaciji 
in oseba, ki sicer dela po naravi svoje službe na 
poslih v zvezi s cenami.



URADNI VESTNIK 103Št. 7

13. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Ko stopi ta odlok v veljavo, preneha veljati od

redba o evidenci in kontroli cen na območju ObLO 
Senovo (Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 23 do 
360/58).

Številka: 01/5-352/35.
Senovo, 20. decembra 1958.

Predsednik ObLO: 
Karel Šterban 1. r.

166.

POROČILO
občinske volilne komisije v Novem mestu o volitvah 
ljudskih odbornikov v občinski zbor in zbor proizva

jalcev občinskega ljudskega odbora Novo mesto
Občinskemu ljudskemu odboru

Novo mesto
Občinska volilna komisija je prejela volilne spise, 

ki se nanašajo na volitve odbornikov občinskega 
ljudskega odbora Novo mesto in podaja v smislu 
130. člena zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov tole

poročilo

1. Volitve odbornikov občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev občinskega ljudskega odbora Novo me
sto, ki ao bile 12., 18. in 19. aprila 1959 so bile 
razpisane z odlokom o razpisu splošnih volitev v 
občinska ljudska odbora Novo mesto in Trebnje 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 3-38/59).

2. Volitve so vodili volilni odbori pod nadzor
stvom občinske volilne komisije.

3. Odbornike občinskega zbora in zbora proizva
jalcev so volili volivci vpisani v stalnem volilnem 
imeniku občine in proizvajalci, ki so vpisani v ime
nikih proizvajalcev gospodarskih organizacij.

4. Občinska volilna komisija je ugotovila izid vo
litev, kakor je predpisano v 130. členu zakona o vo
litvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov.

Izid volitev je naslednji:
I. Za občinski zbor:
1. V volilni enoti št. 1, v kateri se voli 1 odbor

nik, sta bila 2 kandidata in siceir:
Faleskini Rudolfa Rudi, Gor. Straža, ki je dobil 

382 glasov, Rajer Jožeta Jože, Loke, ki je dobil 237 
glasov. Neveljavnih glasov je bilo 9. Za odbornika 
je bil izvoljen kandidat Faleskini Rudolfa Rudi iz 
Gor. Straže.

2. V volilni enoti št. 2, v kateri se voli 1 odbor
nik, sta bila 2 kandidata in sicer:

šali Janeza Erno, Vavta vas št. 52, ki je dobil 
^•/4 glasov, Novinec Janeza Albin, Prapreče št. 10, 

‘ jo dobil 193 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
• Za odbornika je bil izvoljen kandidat Šali Janeza 

Lrn° iz Vavte vasi št. 52.
3. V volilni enoti št. 3, v kateri se voli 1 odbor- 

ni i je bil 1 kandidat in sicer:

Pršina Jožeta Jože, Dol. Toplice št. 82, ki je do
bil 398 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 47. Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Pršina Jožeta Jože, 
Dol. Toplice 82.

4. V volilni enoti št. 4, v kateri se voli 1 odbor
nik, so bili 3 kandidati in sicer:

Bradač Janeza Alojz, Podhosta, ki je dobil 155 
glasov, Štravs Mihaela Jože, Meniška vas 20, ki je 
dobil 69 glasov, Seniča Janeza Alojz, Obrh št. 5, 
ki je dolbi 1 83 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
28. Za odbornika je bil izvoljen kandidat Bradač 
Janeza Alojz Podhosta 12.

5. V volilni enoti št. 5, v kateri se voli 1 odbor
nik, sta bila dva kandidata in sicer:

Puhan Franca Alojz, Podturn 45, ki je dobil 316 
glasov, Poglajen Alojza Jože, Podturn 32, ki je dobil 
59 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 24. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Puhan Franca Alojz, 
Podturn št. 45.

6. V volilni enoti št. 6, v kateri se voli 1 odbor
nik, so bili 3 kandidati in sicer:

Kor če Jožeta Jože, Soteska št. 1, ki je dobil 82 
glasov, Dular Jožeta Franc, Gaberje 9, ki je dobil 
49 glasov, Lavrič Janeza Janez, Gor. Polje 1, ki je 
dobil 98 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 2(hdZa 
odbornika je bil izvoljen kandidat Lavrič Janeza 
Janez, Gor. Polje 1.

7. V volilni enoti št. 7, v kateri se voli 1 odbor
nik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Zupančič Matije Viktor, Novo mesto, ki je dobil 
475 glasov, Tolar Janeza Janez, Gor. Sušice, ki je 
dobil 114 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 29. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Zupančič Ma
tije Viktor, Novo mesto.

8. V volilni enoti št. 8, v kateri se violi 1 odbor
nik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Cesar Jožeta Jože, Suhor, ki je dobil 168 glasov, 
Kolenc Franca Franc, Češča vas, ki je dobil 192 gla
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 16. Za odbornika 
je bil izvoljen kandidat Kolenc Franca Franc, Češča 
vas.

9. V volilni enoti št. 9, v kateri se voli 1 odbor
nik, so bili 3 kandidati in sicer:

Krevs Alojza Alojz, Biška vas, ki je dobil 72 
glasov, Kerne Antona Jože, Gor. Globodol, št. 11, 
ki je dobil 125 glasov, Rozman Franca Franc, Dol. 
Globodol, ki je dobil 85 glasov. Za odbornika je bil 
izvoljen Kerne Antona Jože, Gor. Globodol št. 11.

10. V volilni enoti št. 10, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Udovč Jožeta Franc, Jablan, ki je dobil 15'8 gla
sov, Galič Janeza Karel, Malenška vas, ki je dobil 
240 glasov, Zajc Antona Anton, Mirna peč, ki je do
bil 136 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 27. Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Galič Janeza Ka
rel iz Malenške vasi.

11. V volilni enoti št. 11, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Fabjan Jožeta Jože, Dolenja vas št. 15, ki je 
dobil 155 glasov, Lužar Franca Jože, Šentjurij 10, ki 
je dobil 132 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 80.



104 URADNI VESTNIK Št. 7

Za odbornika je bil izvoljeni kandidat Fabjan Jožeta 
Jože iz Dolenje vasi št. 15.

12. V volilni enoti št. 12, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Hrastar Pavla Franc, Sela pri Zagorici, ki je 
dobil 249 glasov, Saje Lenarta Anton, Gor. Kar
tel jev o, ki je dobil 47 glasov. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 6. Za odbornika je bil izvoljen kandidat Hra
star Pavla Franc iz Sel pri Zagorici.

13. V volilni enoti št. 13, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Potočar Jožeta Franc, Vel. Bučna vas, ki je do
bil 306 glasov, Zupančič Franca Anton, Daljni vrh 
15, ki je dobil 116 glasov. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 31. Za odbornika je bil izvoljen kandidat 
Potočar Jožeta Franc, Vel. Bučna vas.

14. V volilni enoti št. 14, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

Jazbinšek Ivana Avgust, Bršljin 18, ki je dobil 
676 glasov, Slak Antona Francka, Novo mesto, Kri
stanova 15, ki je dobila 418 glasov, Bratož Valen
tina Zofija, Novo mesto, Kolodvorska 10, ki je do
bila 526 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 32. 
Za odbornika sta bila izvoljena kandidata Jazbinšek 
Ivana Avgust, Bršljin 18, in Bratož Valentina Zo
fija, Novo mesto, Kolodvorska 10.

15. V volilni enoti št. 15, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Ing. Ivanetič Alojza Jurij, Novo mesto, Cesta 
herojev 16, ki je dobil 574 glasov. Neveljavnih gla
sovnic je bilo 22. Za odbornika je bil izvoljen kan
didat ing. Ivanetič Alojza Jurij, Novo mesto, Cesta 
herojev št. 16.

16. V volilni enoti št. 16, v kateri sc voli 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

Golob Jožeta Ludvik, Novo mesto, Glavni trg 23, 
ki je dobil 636 glasov, Počrvina Jožeta Miha, Novo 
mesto, Cesta komandanta Staneta 32, ki je dobil 
634 glasov, Sajevič Mihe Mara, Novo mesto, Cesta 
komandanta Staneta 2, ki je dobila 325 glasov. Ne
veljavnih glasovnic je bilo 24. Za odbornika sta bila 
izvoljena kandidata Golob Jožeta Ludvik, Novo me
sto, Glavni trg 23, in Počrvina Jožeta Miha, Novo 
mesto, Cesta komandanta Staneta 32.

17. V volilni enoti št. 17, v kateri se voli 1 
odbornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Thorževsky Sergeja Miro, Novo mesto, Kosova 
ul., ki je dobil 312 glasov, Mohar Franca Janez, No
vo mesto, Novi trg 9, ki je dobil 235 glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 17. Za odbornika je bil 
izvoljen kandidat Thorževsky Sergeja Miro, Novo 
mesto, Kosova ulica.

18. V volilni enoti št. 18, v kateri se volita 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

Hlede Antona Alojz, Žabja vas 13, ki je dobil 
1067 glasov, Smrečnik Martina Ljubimka, Novo me
sto, Kristanova 12, ki je dobila 993 glasov, Križane 
Niko, Novo mesto, Kristanova 6, ki je dobil 823 gla
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 16. Za odbornika 
sta bila izvoljena Hlede Antona Alojz, Žabja vas 13, 
in Smrečnik Martina Ljubimka, Novo mesto, Kri
stanova 12.

19. V volilni enoti št. 19 v kateri se voli 1 odbor
nik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Romanič Ivana Peter, Novo mesto, Šmihelska 9, 
ki je dobil 327 glasov, češarek Pavla Stane, Novo 
mesto, Volčičeva, ki je dobil 188 glasov. Neveljav
nih glasovnic je bilo 33. Za odbornika je bil izvoljen 
Romanič Ivana Peter, Novo mesto, Šmihelska 9.

20. V volilni enoti št. 20, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Zupančič Alojza Maks, Šmihel, ki je dobil 126 
glasov, Gačnik Ivana Martin, Boričevo, ki je dobil 
127 glasov, Burger Mihaela Avgust, Šmihel, ki je 
dobil 106 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 25. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Gačnik Ivana 
Martin iz Boričevega.

21. V volilni enoti št. 21, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati dn sicer:

Beg Franca Franc, Sevno ki je dobil 113 glasov, 
Kocjan Janeza Franc, Gor. Grčevje št. 4, ki je do
bil 137 glasov, Barbo Franca Jože, Sevno, ki je do
bil 41 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 23. Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Kocjan Janeza 
Franc, Gor. Grčevje št. 4.

22. V volilni enoti št. 22, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Vidrih Janeza Ivan, Otočec 10, ki je dobil 127 
glasov, Švirt Mihe Jože, Jelše 5, ki je dobil 198 gla
sov, Selak Janeza Ignac, Luterško selo 13, ki je 
dobil 115 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 22. 
Za odbornika je bil izvoljen Kandidat Vidrih Janeza 
Ivan, Otočec 10.

23. V volilni enoti št. 23, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Ferkolj Alojza Alojz, Dol. Kronovo, ki je dobil 
234 glasov, Drečnik Alojza Alojz, Vinji vrh, ki je 
dobil 222 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 4. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Ferkolj Alojza 
Alojz, Dol. Kronovo.

24. V volilni enoti št. 24, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Bregant Mihe Miha, Zaloviče 32, ki je dobil 
232 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 7. Za od
bornika je bil izvoljen "kandidat Bregant Mihe Miha, 
Zaloviče 32.

25. V volilni enoti št. 25, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Medle Franca Franc, Šmarjeta 4, ki je dobil 227 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 33. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Medle Franca Franc, 
Šmarjeta št. 4.

26. V volilni enoti št. 26, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Mesojednik Franca Franc, Čel e v ec št. 7, ki je 
dobil 255 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 11- 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Mesojednik 
Franca Franc, Čelevec št. 7.

27. V volilni enoti št. 27, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Lahne Janeza Ivan, Zagrad 15, ki je dobil 120 
glasov. Povše Jožeta Jože, Zagrada 9, ki je dobil 
104 glasove. Neveljavnih glasovnic je bilo 10. Za



URADNI VESTNIK 105Št. 7

odbornika je bil izvoljen kandidat Lahne Janeza 
Ivan, Zagrad 15.

28. V volilni enoti št. 28, v kateri se voli 1 od- 
borink, sta bila 2 kandidata in sicer:

Zupet Pavla Pavel, Škocjan, ki je dobil 249 gla
sov, Kompljanec Janeza Anton, Zloganje 4, ki je 
dobil 157 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 20. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Zupet Pavla 
Pavle iz Škocjana-

29. V volilni enoti št. 29, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Hranilovič Janka Milan, Stopno 3, ki je dobil 66 
glasov, Vene Antona Anton, Jelcndol 12, ki je dobil 
12 glasov, Dimc Antona Anton, Jelendol 6, ki je 
dobil 91 glasov. Neveljavna glasovnica je bila L Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Dimc Antona 
Anton, Jelendol 6.

30. V volilni enoti št. 30, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 4 kandidati in sicer:

Rodič Franca Ignac, Dobrava, ki je dobil 100 gla
sov, Hočevar Janeza Janez, Dol. Stara vas, ki je 
dobil 98 glasov, Jordan Franca Anton, Ruhna vas, 
ki je dobil 107 glasov, Tramte Franca Anton, Do- 
bruška vas, ki je dobil 34 glasov. Neveljavnih gla
sovnic je bilo 11. Za odbornika je bil izvoljen Jor
dan Franca Anton, Ruhna vas.

31. V volilni enoti št. 31, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Majzelj Antona Vid-Dodo, Šentjernej 26, ki je 
dobil 503 glasove. Neveljavnih glasovnic je bilo 80. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Majzelj An
tona Vid-Dodo, Šentjernej št. 26.

32. V volilni enoti št. 32, v kateri se volita 2 od
bornika, sta bila 2 kandidata in sicer:

Vale Maksa Maks, Novo mesto, Kristanova, ki 
je dobil 727 glasov, Kušljan Stanka Stane, Šentjer
nej, ki je dobil 650 glasov. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 59. Za odbornika sta bila izvoljena kandi
data Vale Maksa Maks, Novo mesto, Kristanova ul. 
in Kušljan Stanka Stane, Šentjernej.

33. V volilni enoti št. 33, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Zalokar Janeza Miro, Vrh 5, ki je dobil 106 gla
sov, Franko Janeza Vinko, Razdrto št. 6, ki je dobil 
75 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 20. Za od
bornika je bil izvoljen Zalokar Janeza Miro, Vrh 5.

34. V volilni enoti* št. 34, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Pavlin Janeza Vinko, Cadraže 9, ki je dobil 264 
glasov, Ruperšič Janeza Janez, st., Dol. Maharovec 5, 
ki je dobil 116 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
15. Za odbornika je bil izvoljen Pavlin Janeza Vin
ko, Čadraže 9.

35. V volilni enoti št. 35, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

d-angus Janeza Franc, Dol. Vrhpolje, ki je dobil 
318 glasov, Zagorc Jožeta Jože, Javorica 8, ki je do
bil 148 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 44. Za 
odbornika je bil izvoljen Rangus Janeza Franc, Dol. 
Vrhpolje.

36. V volilni enoti št. 36, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Kastelic Alojza Slavko, Pristava 13, ki je dobil 
279 glasov, Božič Janeza Anton, Orehovica 2, ki je 
dobil 300 glasov; Neveljavnih glasovnic je bilo 46. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Božič Janeza 
Anton, Orehovica 2.

37. V volilni enoti št. 37, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Božič Janeza Anton, Dol. Suhadol 27, ki je dobil 
198 glasov, Jarc Alojza Franc, Vel. Brusnice 4, ki 
je dobil 148 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 25. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Božič Jožeta 
Franc, Dol. Suhadol št. 27.

38. V volilni enoti št. 38, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata:

ing. Bračika Janka Milan, Novo mesto, Skalicki- 
jeva, ki je dobil 81 glasov, Medle Jakoba Franc, Sela 
pri Ratežu 10, ki je dobil 216 glasov. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 16. Za odbornika je bil izvoljen 
kandidat Medle Jakoba Franc, Sela pri Ratežu št. 10.

39. V volilni enoti št. 39, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Lužar Jožeta Franc, Gabrje 79, ki je dobil 409 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 36. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Lužar Jožeta Franc, 
Gaberje 79.

40. V volilni enoti št. 40, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Može Martina Jože, Stopiče 4, ki je dobil 241 gla
sov, Učlovč Antona Jože, Stopiče 9, ki je dobil 145 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 17. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Može Martina Jože, 
Stopiče 4.

41. V volilni enoti št. 41, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Razvoda Jakoba Alojz, Crmošnjice 28, ki je do
bil 161 glasov, Klobučar Janeza Janez, Šentjošt 16, 
ki je dobil 152 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
22. Za odbornika je bil izvoljen kandidat Gazvoda 
Jakoba Alojz, Crmošnjice 28.

42. V volilni enoti št. 42, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Kralj Martina Jože, Sela pri Zajčjem vrhu, ki 
je dobil 219 glasov, Dragan Janeza Minka, Stopiče, 
ki je dobila 86 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
22. Za odbornika je bil izvoljen kandidat Kralj 
Martina Jože, Sela pri Zajčjem vrhu.

43. V volilni enoti št. 43, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Murn Alojza Alojz, Podgrad, ki je dobil 448 gla
sov, Berkopec Franca Franc, Podgrad, ki je dobil 
114 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 40. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Murn Alojza Alojz, 
Podgrad.

44. V volilni enoti št. 44, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili štirje kandidati in sicer:

Štamfelj Antona Ivan, Potovrh 40, ki je dobil 
159 glasov, Mikec Jožeta Vinko, M. Slatnik 22, ki 
je dobil 141 glasov, Andolšek Gregorja Jože, Smo- 
lenja vas, ki je dobil 99 glasov, Lenart Jožeta



106 URADNI VESTNIK

Franc, Smolenja vas 11, ki je dobil 100 glasov. Ne
veljavnih glasovnic je bilo 16. Za odbornika je bil 
izvoljen kandidat Štamfelj Antona Anton, Potovrh.

45. V volilni enoti št. 45, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Stangelj Jožeta Ivan, Gotna vas, ki je dobil 184 
glasov, šmajdek Franca Franc, Regerča vas, ki je 
dobil 206 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Šmajdek Fran
ca Franc, Regerča vas.

46. V volilni enoti št. 46, v kateri se voli 1 od
bornik, go bili 3 kandidati in sicer:

Rataj Jožeta Jože, Stranska vas, ki je dobil 379 
glasov, Miš jak Jožeta Jože, Vrh pri Ljubnu, ki je 
dobil 146 glasov, Pečaver Antona Štefan, Birčna vas 
48, ki je dobil 12 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 28. Za odbornika je bil izvoljen kandidat Rataj 
Jožeta Jože iz Stranske vasi.

Volitve so potekale v redu. Posebnosti ni bilo. 
Predstavniki kandidatur pri delu komisije niso bili 
navzoči.

II. Za zbor proizvajalcev v proizvajalni skupini 
industrije, trgovine in obrti:

1. V volilni enoti št. 1, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

Balant Antona Silvo, krča vas 55, ki je dobil 
170 glasov, Golob Franca Albin, Ratež 33, ki je 
dobil 188 glasov, Zupančič Alojza Stane, Novo me
sto, Slakova 7, ki je dobil 112 glasov. Neveljavnih 
glasovnic je bilo 10. Za odbornika sta bila izvoljena 
kandidata Golob Franca Albin, Ratež 33 in Balant 
Antona Silvo, Irča vas 55.

2. V volilni enoti št. 2, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Andrijanič Dragota Boris, Novo mesto. Cesta 
komandanta Staneta, ki je dobil 147 glasov. Neve
ljavnih glasovnic ni bilo. Za odbornika je bil iz
voljen kandidat Andrijanič Dragota Boris, Novo 
mesto, Cesta komandanta Staneta.

3. V volilni enoti št. 3, v kateri se voli 2 odbor
nika, sta bila 2 kandidata in sicer:

Kukovec Stanka Milan, Gotna vas, ki je dobil 
272 glasov, Černelič Ivana Čedomir, Novo mesto, 
Nad mlini, ki je dobil 197 glasov. Neveljavnih gla
sovnic je bilo 17. Za odbornika je bil izvoljen kan
didat Kukovec Stanka Milan, Gotna vas 38 in Čer
nelič Ivana Čedomir, Novo mesto, Nad mlini.

4. V volilni enoti št. 4, v kateri se voli 2 odbor
nika, so bili 3 kandidati in sicer:

Knez Franca Jože, Novo mesto, Ragovska 6, ki 
je dobil 278 glasov, Šuštar Jožeta Janez, Novo me
sto, Zagrebška 14, ki je dobil 170 glasov, Zupančič 
Maksa Danijel, Šmihel 49, ki je dobil 179 glasov. 
Neveljavni glasovnici sta bili 2. Za odbornika sta 
bila izvoljena kandidata Knez Franca Jože, Novo 
mesto, Ragovska 6, in Zupančič Maksa Danijel, Šmi
hel 49.

5. V volilni enoti št. 5, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati, in sicer:

Št. 7

Rifelj Franca Danijel, Novo mesto. Nad mlini, 
ki je dobil 76 glasov, črtal ič Jožeta Jože, Novo mesto, 
Paderšičeva, ki je dobil 53 glasov, Škrabelj Davorina 
Leon, Novo mesto, Jerebova 20, ki je dobil 22 gla
sov. Neveljavne glasovnice so bile 4. Za odbornika 
je bil izvoljen kandidat Rifelj Franca Danijel, Novo 
mesto, Nad mlini.

6. V volilni enoti št. 6, v kateri se volita 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

Lavrič Jožeta Jože, Novo mesto, Bršljin 43, ki je 
dobil 196 glasov, Bogovič Viktorja Slavka, Novo me
sto, Bršljin 43, ki je dobila 177 glasov, Hudoklin 
Andreja Anton, Novo mesto, Kettejev drevored, ki 
je dobil 290 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo
5. Za odbornika sta bila izvoljena kandidata Lavrič 
Jožeta Jože, Novo mesto, Bršljin 43, in Hudoklin 
Andreja Anton, Novo mesto, Kettejev drevored.

7. V volilni enoti št. 7, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Zupanc Antona Marija, Novo mesto, Defranceski- 
jeva, ki je dobila 31 glasov, Metelko Marija Lud- > 

vik, Kostanjevica 2, ki je dobil 89 glasov, Vencelj 
Franca Ivanka, Šmihel 16, ki je dobila 41 glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 6. Za odbornika je bil 
izvoljen kandidat Metelko Marije Ludvik, Kostanje
vica 2.

8. V volilni enoti št. 8, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Nagelj Franca Jože, Novo mesto, Valantičevo 2, 
ki je dobil 98 glasov, Voglar Vinka Vinko, Novo 
mesto, Kandijska 6, ki je dobil 60 glasov. Neveljav
nih glasovnic je bilo 7. Za odbornika je bil izvoljen 
kandidat Nagelj Franca Jože, Novo mesto, Valanti- 
čeva 2.

9. V volilni enoti št. 9, v kateri se voli 4 od
bornike, so bili 4 kandidati in sicer:

Kočevar Ivana Ivan, Novo mesto, ki je dobil 571 
glasov, Zidanek Franca Franc, Novo mesto, ki je 
dobil 556 glasov, Zagorc Josipa Franc, Novo mesto, 
ki je dobil 549 glasov, Košir Alojza Karel, Novo me
sto, ki je dobil 548 glasov. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 33. Za odbornika so bili izvoljeni kandidat Ko
čevar Ivana Ivan, Novo mesto, Zidanek Franca 
Franc, Novo mesto, Zagorc Josipa Franc, Novo me
sto in Košir Alojza Karel, Novo mesto.

10. V volilni enoti št. 10, v kateri se violi 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

RolUi Janeza Anton, Novo mesto, Ljubljanska 25, 
ki je dobil 332 glasov, Zupančič Stanka Stanko ml., 
Ccgelnica, ki je dobil 209 glasov, Simič Antona Mar
jan, Novo mesto, ki je dobil 250 glasov. Neveljavna 
glasovnica je bila 1. Za odbornika sta bila izvoljena 
kandidata Rol ih Janeza Anton, Novo mesto, in Simič 
Antona Marjan, Novo mesto.

11. V volilni enoti št. 11, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Jevšček Karla Miloš, Novo mesto, ki je dobil 93 
glasov, Gortnar Petra Tone, Novo mesto, ki je dobil 
43 glasov, Pureber Mihe Miha, Novo mesto, ki je 
dobil 12 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 6-



URADNI VESTNIK 107Št. 7

Za odbornika je bil izvoljen kandidat Jevšček Karla 
Miloš, Novo mesto.

12. V volilni enoti št. 12, v kateri sc voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Zupanc Rudolfa Rudolf, Novo mesto, ki je dobil 
116 glasov, Dunato Franja Ivan, Novo mesto, ki je 
dobil 109 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Zupanc Rudolfa 
Rudolf, Novo mesto.

13. V volilni enoti št. 13, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 4 kandidati in siceir:

Murn Franca Vane, Novo mesto, ki je dobil 262 
glasov, Luzar Ivana Peter, Novo mesto, ki je dobil 
123 glasov, Zupančič Franca Franc, Novo mesto, ki 
je dobil 162 glasov, Krnc Matije Anica, Novo mesto, 
ki je dobila 97 glasov. Neveljavne glasovnice so bile 
3. Za odbornika sta bila izvoljena kandidata Murn 
Franca Vane, Novo mesto, in Zupančič Franca Franc, 
Novo mesto.

14. V volilni enoti št. 14, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Rodič Ludvika Milka, Novo mesto, ki je dobila 
35 glasov, Bevc Franca Rudolf, Novo mesto, ki je 
dobil 118 glasov- Neveljavna glasovnica je bila 1. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Bevc Franca 
Rudolf, Novo mesto.

15. V volilni enoti št. 15, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Pavlenč Viktorja Viktor ml., Mirna peč, ki je 
dobil 29 glasov, Jevnikar Martina Ivan, Otočec 21, ki 
je dobil 34 glasov, Barštnar Alojza Alojz, Družinska 
vas 1, ki je dobil 38 glasov. Neveljavna glasovnica 
je bila 1. Za odbornika je bil izvoljen kandidat Bor- 
štnar Alojza Alojz, Družinska vas 1.

16. V volilni enoti št. 16, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Gašpir Jožeta Karolina, Šentjernej, ki je dobila 
130 glasov. Neveljavna glasovnica je bila 1. Za od
bornika je bila izvoljena kandidat Gašpir Jožeta Ka
rolina, Šentjernej.

17. V volilni enoti št. 17, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Jerele Franca Franc, Šentjernej, ki je dobil 38 
glasov, Kovačič Janeza Franc, Šentjernej, ki je dobil 
77 glasov. Neveljavna glasovnica je bila 1. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Kovačič Janeza 
Franc, Šentjernej.

18. V volilni enoti št. 18, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Černe Avgusta Avgust, Novo mesto, ki je dobil 
80 glasov, Brsan Antona Ivan, Straža 71, ki je dobil 
53 glasov. Neveljavne glasovnice sta bili 2. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Čeme Avgusta Av- 
fiust, Novo mesto.

19. volilni enoti št. 19, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Tisovec Janeza Jože, Vavta vas, ki je dobil 147 
glasov, Zajc Antona Valentin, Loška vas, ki je dobil 
f9 glasov. Neveljavni glasovnici sta bili 2. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Tisovec Janeza Jo- 
žc> Vavta vas.

20. V volilni enoti št. 20, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Dolenc Jožeta Jože, Zalog 21, ki je dobil 67 gla
sov, Colarič Nikolaja Anton, Cegelnica, ki je dobil 33 
glasov, Štrumbelj Franca Viktor, Vavta vas 4, ki 
je dobil 44 glasov- Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Dolenc Jožeta 
Jože, Zalog 21.

21. V volilni enoti št. 21, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Turk Antona Janez, Dol. Toplice, ki je dobil 64 
glasov, Pelko Gašperja Gašper, Dol. Toplice, ki je 
dobil 60 glasov. Neveljavne glasovnice so bile 3. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Turk Antona 
Janez, Dol. Toplice.

22. V volilni enoti št. 22, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 4 kandidati in sicer:

Ing. Belopavlovič Marka Danica, Novo mesto, ki 
je dobila 142 glasov, Šmid Dominika Stane, Novo 
mesto, ki je dobil 142 glasov, Mulej Marije Dušan, 
Novo mesto, ki je dobil 227 glasov, ing. Peterlin 
Normana Franc, Novo mesto, ki je dobil 142 glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 6. Za odbornika sta 
bila izvoljena kandidata Mulej Marije Dušan, Novo 
mesto, in Šmid Stane Dominika, Novo mesto.

III. Za zbor proizvajalcev v proizvajalski skupini 
kmetijstva:

1. V volilni enoti št. 1, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Tcropšič Antona Franc, Ragovo, ki je dobil 784 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 61. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Teropšič Antona Franc, 
Ragovo.

2. V volilni enoti št. 2, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Dular Franca Jože, Jurka vas 11, ki je dobil 384 
glasov, Pelko Gašperja Jože, Dol. Toplice, ki je dobil 
149 glasov, Kralj Jožeta Jože, Verdun 1, ki je dobil 198 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 40. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Dular Franca Jože, 
Jurka vas 11.

3. V volilni enoti št. 3, v kateri se volita 2 od
bornika, je bilo 5 kandidatov in sicer:

Strajnar Jožeta Anton, D. Težka voda 18, ki je 
dobil 740 glasov, Bele Jožeta Jože, D. Težka voda 15, 
ki je dobil 616 glasov, Šurla Janeza Janez ml., Vinja 
vas, ki je dobil 482 glasov, Kastelic Franca Franc, 
Jama 2, ki je dobil 762 glasov, Smrekar Janeza Jože, 
Gumberk 9, ki je dobil 603 glasove. Neveljavnih gla
sovnic je -bilo 107. Za odbornika sta bila izvoljena 
kandidata Strajnar Jožeta Anton, D. Težka voda 18, 
in Kastelic Franca Franc, Jama 2.

4. V volilni enoti št. 4, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Barbo Franca Rudi, Škocjan, ki je dobil 1046 gla
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 53. Za odbornika 
je bil izvoljen kandidat Barbo Franca Rudi, Škocjan.

5- V volilni enoti št. 5, v kateri se volita 2 od
bornika, sta bila 2 kandidata in sicer:

Kuhar Jožeta Franc, D. Brezovica, ki je dobil 
725 glasov, Hudoklin Jožeta Jože, G. Vrhpolje, ki



108 ____ URADNI VESTNIK Št. 7

je dobil 783 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
126. Za odbornika sta bila izvoljena kandidata Kuhar 
Jožeta Franc, D. Brezovica, in Hudoklin Jožeta Jože, 
Gor. Vrhpolje.

6. V volilni enoti št. 6, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Povše Alojza Rudi, Podboršt, ki je dobil 368 gla
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 64. Za odbornika 
je bil izvoljen kandidat Povše Alojza Rudi, Pod- 
boršt 8.

Volitve ao potekale v redu. Posebnosti ni bilo. 
Predstavniki kandidatur pri delu komisije niso bili 
navzoči.

Številka: ObVK-53/1.
Novo mesto, 20. aprila 1959.

Tajnik Predsednik
občinske volilne komisije: občinske volilne komisije:

Silvo Požar 1. r. Rudi Jereb 1. r.
Člani

občinske volilne komisije:
Tone Valentinčič 1. r.

Kostja Virant 1. r.
Tit Doberšck 1. r.

167.
%

POROČILO

občinske volilne komisije v Trebnjem o volitvah ob
činskih odbornikov v občinski zbor in zbor proizva

jalcev občinskega ljudskega odbora Trebnje.

OBČINSKEMU LJUDSKEMU ODBORU
TREBNJE

Občinska volilna komisija je prejela volilne spise, 
ki se nanašajo na volitve odbornikov občinskega 
ljudskega odbora Trebnje in podaja v smislu 130. 
člena ,zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov tole

poročilo
L Volitve odbornikov občinskega zbora in zbora 

proizvajalcev občinskega ljudskega odbora Trebnje, 
ki so bile 12., 18. in 19. aprila 1959, so bile raz
pisane z odlokom o razpisu splošnih volitev v občin
ska ljudska odbora Novo mesto in Trebnje (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 3-38/59).

2. Volitve so vodili volilni odbori pod nadzor
stvom občinske volilne komisije.

3. Odbornike občinskega zbora in zbora proiz
vajalcev so volili volivci, vpisani v stalnem volilnem 
imeniku občine in proizvajalci, ki so vpisani v ime
nikih proizvajalcev gospodarskih organizacij.

4. Občinska volilna komisija je ugotovila izid vo
litev, kakor je predpisano v 130. členu zakona o vo
litvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov.

Izid volitev je naslednji:
I. Za občinski zbor;

1. V volilni enoti št. 1, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Miklič Jožeta Anton, Rihpovec, ki je dobil 153 
glasov, Perko Janeza Jože, Lukovek, ki je dobil 93 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 8. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Miklič Jožeta Anton, 
Rihpovec.

2. V volilni enoti št. 2, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Mežan Adolfa Branko, Dol. Nemška vas, ki je 
dobil 200 glaaov, Kolenc Alojza Franc, Dol. Pod- 
boršt pri Trebnjem, ki je dobil 37 glasov. Neveljav
ne glasovnice so bile 4. Za odbornika je bil izvoljen 
kandidat Mežan Adolfa Branko, Dol. Nemška vas.

3- V volilni enoti št. 3, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Batajc Alojza Alojz, Dolenje Ponikve, ki je do
bil 111 glasov, Skubic Terezije Franc, G.rm, ki je 
dobil 130 glasov. Neveljavne glasovnice so bile 4. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Skubic Te
rezije Franc, Grm.

4. V volilni enoti št. 4, v kateri se voli 2 od
bornika, je bilo 5 kandidatov in sicer:

Zidar Martina Franc, ki je dobil 329 glasov, 
Jutraž Janeza Ivan, Trebnje, ki je dobil 252 glasov, 
Germovšek Janeza Anton, Vrhtrebnje, ki je dobil 
161 glasov, Bizjak Franca Jože, Studenec, ki je dobil 
138 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 23. Za od
bornika sta bila izvoljena kandidat: Zidar Martina 
Franc, Trebnje, in Jutraž Janeza Ivan, Trebnje.

5. V volilni enoti št. 5, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Huč Jožeta Silvester, Stari trg, ki je dobil 123 
glasov, Gole Franca Anton, Stari trg, ki je dobil 69 
glasov, Lavrič Antona Anton, Primštal, ki je dobil 
160 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 7. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Lavrič Antona An
ton, Primštal.

6. V volilni enoti št. 6, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Marolt Franca Janez, Štefan pri Trebnjem, ki 
je dobil 172 glasov, Aucrsperger Marije Stane, Rožni 
vrh, ki je dobil 32 glasov, Kek Antona Alojz, Pluska, 
ki je dobil 83 glasov- Neveljavnih glasovnic je bilo 9. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Marolt Franca 
Janez, Štefan pri Trebnjem.

7. V volilni enoti št. 7, v kateri sc voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Dim Franca Ivan, Hudenje, ki je dobil 92 glasov, 
Novak Antona Anton, Velika Sevnica, ki je dobil 
177 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 11. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Novak Antona An
ton, Velika Sevnica.

8. V volilni enoti št. 8, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Jarc Bernarda Bernard, Stranje, ki je dobil 114 
glasov, Kužnik Alojza Franc, Pod lisec, ki je dobil 
183 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 33. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Kužnik Alojza Franc, 
Podlisec.

9. V volilni enoti št. 9, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:



109Št. 7 _ URADNI VESTNIK

Novak Franca Jože, Gorenji vrh, ki je dobil 145 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 6. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Novak Franca Jože, 
Gorenji vrh.

10. V volilni enoti št. 10, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Udovič Jožeta Ivan, Korita, ki je dobil 217 gla
sov, Smolič Franca Franc, Korita, ki je dobil 72 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 23. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Udovič Jožeta Ivan, 
Korita.

11. V volilni enoti št. 11, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Glavan Jožeta J/ože, Rožcmpelj, ki je dobil 202 
glasova, Majde Janeza Janez, Luža, ki je dobil 129 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 7. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Glavan Jožeta Jože, 
Rožempelj.

12. V volilni enoti št. 12, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Bukovec Alojza Ciril, Trebnje, ki je dobil 323 
glasov, Zupančič Janeza Andrej, Korenitka, ki je 
dobil 64 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 14. 
Za odbornika je bil izvoljen Bukovec Alojza Ciril, 
Trebnje.

13. V volilni enoti št. 13, v kateri se voli 1 od
bornik, je bil 1 kandidat in sicer:

Pirkovič (Vilka) ing. Vilma, Novo mesto, ki je 
dobila 39 glasov. Neveljavna glasovnica je bila 1. 
Za odbornika je bila izvoljena kandidatinja Pirkovič 
Vilka ing. Vilka, Novo mesto.

14. V volilni enoti št. 14, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 4 kandidati in sicer:

Mah Ignaca Stane, Martinja vas, ki je dobil 305 
glasov, Bregar Jožeta Darko, Sentlovrenc, ki je dobil 
322 glasov, Strmole Alojza Darko, Gor. Prapreče, ki 
je dobil 130 glasov, Novak Ignaca Franc, Mačji dol, 
ki je dobil 57 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
34. Za odbornika sta bila izvoljena Bregar Jožeta 
Darko, Sentlovrenc, in Mah Ignaca Stane, Martinja 
vas.

15. V volilni enoti št. 15, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Smole Franca Franc, 2ubina, ki je dobil 37 gla
sov, Jerlah Jožeta Avgust, Veliki Gaber, ki je dobil 
82 glasov, Umberger Franca Jože, Veliki Gaber, ki 
je dobil 42 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
Za odbornika je bil izvoljen kandidat Smole Franca 
Franc, Zubina.

16. V volilni enoti št. 16, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Sever Jožeta Anton, Pristavica, ki je dobil 285 
glasov, Pekolj Janeza Jože, Gombišče, ki je dobil 
103 glasove. Neveljavnih glasovnic je bilo 5. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Sever Jožeta Anton, 
Pristavica.

17. V volilni enoti št. 17, v kateri se voli 1 od- 
“°rnik, so bili 3 kandidati in sicer:

Gregorčič Franca Jožefa, Brezovica pri Mirni, ki 
Jo dobila 50 glasov, Golob Rafaela Rudolf, Gorenja 
Vas. ki je dobil 58 glasov, Matekelj Antona Jože,

Zagorica, ki je dobil 140 glasov. Neveljavne glasov
nice so bile 4. Za odbornika je bil izvoljen kandidat 
Matekelj Antona Jože, Zagorica.

18. V volilni enoti št. 18, v kateri se voli 2 od
bornika, ao bili 3 kandidati in sicer:

Potrbina Antona Terezija, Mirna, ki je dobila 
359 glasov, Golob Frana Ludvik, Mirna, ki je dobil 
306 glasov, Gracar Antona Anton, Zabrdje, ki je do
bil 328 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 37. Za 
odbornika sta bila izvoljena kandidata Potrebina An
tona Terezija, Mirna in Gracar Antona Anton, Za
brdje.

19. V volilni enoti št. 19, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Zukovec Jožeta Jože, Migolica, ki je dobil 146 
glasov, Šetinc Franca Franc, Cirnik, ki je dobil 76 
glasov. Neveljavne glasovnice so bile 3. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Zukovec Jožeta Jože, 
Migolica.

20. V volilni enoti št. 20, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Kramar Antona Franc, Rakovnik, ki je dobil 97 
glasov, Bevc Jožeta Leopold, Straža, ki je dobil 118 
glasov, Jerovšek Jožeta Ignac, Trstenik, ki je dobil 
72 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 6. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Bevc Jožeta Leopold, 
Straža.

21. V volilni enoti št. 21, v kateri se voli 2 od
bornika, je bilo 6 kandidatov in sicer:

Frelih Franca Jože, Šentrupert, ki je dobil 246 
glasov, Gačnik Alojz Vinko, Hrastno, ki je dobil 170 
glasov, Gorenc Janeza Ivan, Hrastno, ki je dobil 211 
glasov, Lampret Antona Pavel, Brinje, ki je dobil 
90 glasov, Kuselj Alojza Franc, Kamnje, ki je dobil 
114 glasov, Brezovar Matija Bojan, Šentrupert, ki je 
dobil 136 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika sta bila izvoljena Frelih Franca Jože, 
Šentrupert in Gorenc Janeza Ivan, Hrastno.

22. V volilni enoti št, 22, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Boidik Janeza Milan, Gor. Jesenice, ki je dobil 
109 glasov, Povše Alojza Filip, Prelesje, ki je dobil 
146 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 7. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Povše Alojza Filip, 
Prelesje.

23. V volilni enoti št. 23, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Prijatelj Janeza Alojz, Ravnik, ki je dobil 85 
glasov, Končina Janeza Pavel, Okrog, ki je dobil 
82 glasov, Lakner Jožeta Ludvik, Draga, ki je dobil 
136 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 16. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Lakner Jožeta Lud
vik, Draga.

24. V volilni enoti št. 24, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Jorič Franca Jože, Mokronog, ki je dobil 202 gla
sova, Kuhar Milana Jožica, Mokronog, ki je dobila 
160 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 55. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Jerič Franca Jože, 
Mokronog.

25. V volilni enoti št. 25, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:



110 URADNI VESTNIK Št. 7

Sever Franca Jože,. Mokronog, ki je dobil 150 
glasov, Dolenšek Ivana Edi, Vrh nad Mokronogom, 
ki je dobil 86 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 
9. Za odbornika je bil izvoljen kandidat Sever Franca 
Jože, Mokronog.

26. V volilni enoti št. 26, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Vovk Franca Ivan, Hrastovica, ki je dobil 61 
glasov, Kos Franca Vinko, Martinja vas, ki je dobil 
224 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 13. Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Kos Franca Vinko, 
Martinja vas.

27. V volilni enoti št. 27, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Zihrl Petra Peter, Slcpšek, ki je dobil 63 glasov, 
Hočevar Antona Hermina, Beli Grič, ki je dobila 
198 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 11. Za od
bornika je bila izvoljena kandidatka Hočevar Antona 
Hermina, Beli Grič.

28. V volilni enoti št. 28, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Sinur Jožeta Jože, Drečji vrh, ki je dobil 135 
glasov, Miklavčič Alojza Jože, Trebelno, ki je dobil 
142 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 22. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat. Miklavčič Alojza 
Jože, Trebelno.

29. V volilni enoti št. 29, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 4 kandidati in sicer:

Miklič Janeza Stanko, Roje pri Trebelnem, ki je 
dobil 232 glasov, Gačnik Martina Jože, Podturn, ki 
je dobil 234 glasov, Žagar Franca Anton, Češnjice 
pri Trebelnem, ki je dobil 276 glasov, Suša Janeza 
Ivan, Cerovec pri Trebelnem, ki je dobil 102 gla
sova. Neveljavnih glasovnic je bilo 7. Za odbornika 
sta bila izvoljena kandidata: Žagar Franca Anton, 
Češnjice pri Trebelnem, in Gačnik Martina Jože, 
Podturn.

30. V volilni enoti št. 30, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Klemenčič Franca Anton, Jelševec, ki je dobil 
141 glasov, Zore Franca Alojz, Čužna vas, ki je dobil 
58 glasov, Papež Franca Alojz, Velika Strmica, ki je 
dobil 92 glasov. Neveljavne glasovnice so bile 4. Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Klemenčič Franca 
Anton, Jelševec.

Nepravilnosti, ki bi vplivale na končni izid glaso
vanja, ni bilo.

II. Za zbo,r proizvajalcev v proizvajalni skupini 
industrije, trgovine in obrti:

1. V volilni enoti št. 1, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 4 kandidati in sicer:

Slavinec Ivana Avgust, Trebnje, ki je dobil 131 
glasov, Koštal Jožeta Stane, Trebnje, ki je dobil 69 
glasov, Kosten Antona Anton, Kamni potok, ki je 
dobil 114 glasov, Maraž Viktorja Franc, Trebnje, ki 
je dobil 116 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 5. 
Za odbornika sta bila izvoljena kandidata Slavinec 
Ivana Avgust, Trebnje, in Maraž Viktorja Franc, 
Trebnje.

2. V volilni enoti št. 2, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Požes Antona Lado, Studenec, ki je dobil 47 
glasov, Šlajpah Karla Stane, Šentlovrcnc, ki je dobil
53 glasov. Neveljavne glasovnice so bile 4. Za od
bornika je bil izvoljen kandidat Šlajpah Karla'Stane, 
Šentlovrenc.

3. V volilni enoti št. 3, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

Bulc Ivana Franc, Mirna, ki je dobil 161 glasov, 
Krhin Ivana Alojz, Mirna, ki je dobil 136 glasov, 
Borštnar Franca Matilda, Mirna, ki je dobila 57 
glasov. Neveljavne glasovnice sta bili 2. Za odbor
nika sta bila izvoljena kandidata Bulc Ivana Franc, 
Mirna, in Krhin Ivana Alojz, Mirna.

4. V volilni enoti št. 4, v kateri se voli 1 od
bornik, so bili 3 kandidati in sicer:

Lindič Alojza Jožefa, Gorenje Jesenice, ki je dobila
54 glasov, Vodopivec Franca Stane, Mirna, ki je dobil 
32 glasov, Gregorčič Alojza Janez, Slovenska vas, ki 
je dobil 34 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 7. 
Za odbornika je bila izvoljena kandidatinja Lindič 
Alojza Jožefa, Gorenje Jesenice.

5. V volilni enoti št. 5, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Mramor Antona Viktor, Mokronog, ki je dobil 
57 glasov, Jerman Antona Rupert, Ostrožnik, ki je 
dobil 48 glasov. Neveljavnih glasovnic ni bilo. Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Mramor Antona 
Viktor, Mokronog.

6. V volilni enoti št. 6, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Gimpelj Matije Dominik, Puščava, ki je dobil 92 
glasov, Strel Petra Franc, Mokronog, ki je dobil 49 
glasov. Neveljavni glasovnici sta bili 2. Za odbor
nika je bil izvoljen kandidat Gimpelj Matije Do
minik, Puščava.

Nepravilnosti, ki bi vplivale na končni izid gla
sovanja ni bilo.

III. Za zbor proizvajalcev v proizvajalni skupini 
kmetijstva:

1. V volilni enoti št. 7, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 4 kandidati in sicer:

Jarc Bernarda Alojz, Vrbovec, ki je dobil 365 
glasov, Lazar Alojza Janez, Lokve, ki je dobil 380 
glasov, Jarc Jožeta Marija, Vrbovec, ki je dobila 161 
glasov, Nose Antona Alojz, Gorenje kamenje pri Do
brniču, ki je dobil 397 glasov. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 33. Za odbornika sta bila izvoljena kandidata 
Lazar Alojza Janez, Lokve, in Nose Antona Alojz, 
Gorenje Kamenje pri Dobrniču.

2. V volilni enoti št. 8, v kateri sc voli 3 od
bornike, je bilo 5 kandidatov in sicer:

Sever Franca Jože, Zagorica pri Velikem Gabru, 
ki je dobil 399 glasov, Saje Alojza Franc, Žabjek, ki 
je dobil 472 glasov, Zorc Ivana Slavko, Razbore, ki 
je dobil 401 glas, Bregar Janeza Janez, Stehanja vas, 
ki je dobil 391 glasov, Škrabec Jožeta Ivan, Dobra- 
vica pri Velikem Gabru, ki je dobil 154 glasov. Ne
veljavnih glasovnic je bilo 24. Za odbornike so bili



URADNI VESTNIK 111Št. 7

izvoljeni kandidati Sever Franca Jože, Zagorica pri 
Velikem Gabru, Saje Alojza Franc, Žabjek, in Zorc 
Ivana Slavko, Razbere.

3. V volilni enoti št. 9, v kateri se voli 3 od
bornike, je bilo 7 kandidatov in sicer:

Kukenberger Antona Anton, Gor. Ponikve, ki je 
dobil 264 glasov, Jevnikar Jožeta Franc, Dol pri 
Trebnjem, ki je dobil 282 glasov, Zupančič Jožeta 
Jože, Trebnje, ki je dobil 401 glas, Urbančič Antona 
Anton, Rožni vrh, ki je dobil 137 glasov, Bevc An
tona Jože, Jezero, ki je ddbil 125 glasov, Gabrijel 
Antona Pavel, Prapreče pri Trebnjem, ki je dobil 
191 glasov, Smolič Janeza Karol, Vrhtrebnje, ki je 
dobil 184 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 13. 
Za odbornike so bili izvoljeni kandidati Kukenberger 
Antona Anton, Gor. Ponikve, Zupančič Jožeta Jože, 
Trebnje, in Jevnikar Jožeta Franc, Dol pri Treb
njem.

4. V volilni enoti št. 10, v kateri se voli 1 od
bornik, sta bila 2 kandidata in sicer:

Klemenčiči Janeza Karol, Velika Loka, ki je dobil 
147 glasov, Kravcar Franca Franc, Skovec, ki je 
dobil 59 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 8. Za 
odbornika je bil izvoljen kandidat Klemenčič Janeza 
Karol, Velika Loka.

5. V volilni enoti št. 11, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 3 kandidati in sicer:

Marin Ivana Vilko, Mirna, ki je dobil 285 glasov, 
Kolenc Antona Ivan, Gorenja vas, ki je dobil 149 
glasov, Breznikar Izidor Alfonz, Mirna, ki je dobil 
187 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 26. Za od
bornika sta bila izvoljena kandidata Marin Ivana 
Vilko, Mirna, in Breznikar Izidor Alfonz, Mirna.

6. V volilni enoti št. 12, v kateri se voli 2 od
bornika, so bili 4 kandidati in sicer:

Borštnar Alojza Aleksander, Bruna vas, ki je 
dobil 70 glasov, Dolenšek Ivana Ivan, Mokronog, ki 
je dobil 189 glasov, Uhan Jožeta Marjan, Mokronog, 
ki je dobil 150 glasov, Repše Franca Franc, Most, ki 
je dobil 75 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 6. 
Za odbornika sta bila izvoljena kandidata Dolenšek 
Ivana Ivan, Mokronog, in Uhan Jožeta Marjan, Mo
kronog.

7. V volilni enoti št. 13, v kateri se voli 3 od
bornike, je bilo 5 kandidatov in sicer:

Krmelj Janeza Viktor, Brinje, ki je dobil 486 
glasov, Zupančič Franca Franc, Straža, ki je dobil 
266 glasov, Zidar Janeza Anton, Trstenik, ki je dobil 
290 glasov, Perše Julija Ivana, Hrastno, ki je dobila 
155 glasov, Peterlin Antona Peter, Hrastno, ki je 
dobil 180 glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 10. 
Za odbornika so bili izvoljeni kandidati Krmelj Ja- 
noza Viktor, Brinje, Zupančič Franca Franc, Straža, 
'n Zidar Janeza Anton, Trstenik.

8. V volilni enoti št. 14, v kateri se voli 3 od
bornike, je bilo 5 kandidatov in sicer:

Pungerčar Franca Janez, Čilpah, ki je dobil 253 
glasov, Klemenčič Franca Alojz, Trebelno, ki je dobil 
> 09 glasov, Starič Janeza Janez, Rudna vas, ki je 
c°bil 209 glasov, Zore Janeza Franc, Čužna vas, ki 
Je dobil 128 glasov, Žgajnar Franca Franc, Drečji 
vrb, ki je dobil 249 glasov. Neveljavnih glasovnic

je bilo 21. Za odbornike so bili izvoljeni kandidati 
Pungerčar Franca Janez, Čilpah, Klemenčič Franca 
Alojz, Trebelno, in Žgajnar Franca Franc, Drečji 
vrh.

Nepravilnosti, ki bi vplivale na končni izid gla
sovanja ni bilo. člani občinske volilne komisije so po 
pregledu volilnega materiala ugotovili, da so vo
litve potekale v redu.

Številka: ObVK-54/2.
Trebnje, 20. aprila 1959.

Tajnik Predsednik
občinske volilne komisije: občinske volilne komisije:

Stane Kolenc 1. r. Stane Prijatelj 1. r.

Člani
občinske volilne komisije:

Ludvik Slak 1. r.
Adolf Grum 1. r.
Ivan Longer 1. r.

POROČILO
občinske volilne komisije Senovo o nadomestnih vo
litvah v občinski zbor občinskega ljudskega odbora 
Senovo za volilno enoto št. 1 Senovo.

Občinski ljudski odbor
Senovo

Občinska volilna komisija Senovo je prejela vo
lilne spise, ki se nanašajo na nadomestne volitve 
odbora Senovo in na podlagi 92. člena zakona o vo
litvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov daje 
tole

poročilo
1. Nadomestne volitve odbornika v občinski zbor 

občinskega ljudskega odbora Senovo za volilno enoto 
št. 1 Senovo, razpisane z odlokom o razpisu nadome
stnih volitev občinskega zbora občinskega ljudskega 
odbora Senovo št. 01/1-3320 z dne 20. decembra 1958 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 2-20/59) so 
bile 15. februarja 1959.

2. Volitve je vodil volilni odbor pod nadzorstvom 
občinske volilne komisije v eni volilni enoti.

3. Glasovalo se je za kandidata po kandidaturi, 
ki jo je potrdila občinska volilna komisija in objavila 
na krajevno običajen način.

4. Občinska volilna komisija je ugotovila izvid 
volitev, kakor je to predpisano v 88. členu zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov.

Izid volitev je tale:
Volilna enota 1 Senovo — od 545 volilnih upra

vičencev je glasovalo 464 volivcev.
Glasovali so za: Kmetec Terezije Ivana, Senovo, 

ki je dobil 321 glasov, Rihtar Franca Alojza, ki je 
dobil 131 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za odbornika občinskega zbora občinskega ljud-



lilno enoto št. 1 Reštanj—Ravne Rudnika rjavega 
premoga Senovo, razpisane z odlokom o razpisu na
domestnih volitev zbora proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Senovo št. 01/1-3320 z dne 20. de
cembra 1958 (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 2-19/59) so bile 13. februarja 1959.

2. Volitve je vodil volilni odbor pod nadzorstvom 
občinske volilne komisije v eni volilni enoti.

3. Glasovalo se je za kandidata po kandidaturi, 
ki jo je potrdila občinska volilna komisija in ob
javila na krajevno običajen način.

4. Občinska volilna komisija je ugotovila izid 
volitev, kakor je to predpisano v 88. členu zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov.

Izid volitev je tale:
Volilna enota št. 1 — Reštanj—Ravne: od 467 

volilnih upravičencev je glasovalo 353 volilcev.
Glasovali so za: Krese Ludvika Filipa, ki je do

bil 234 glasov, Jerman Franca Jožeta, ki je dobil 
102 glasova. Neveljavnih glasovnic je bilo 17. Za 
odbornika zbora proizvajalcev občinskega ljudskega 
odbora Senovo je bil izvoljen Krese Ludvika Filip. 

V prilogi so vsi spisi, ki se nanašajo na volitve. 
Številka: ObVK-35/58.
Senovo, 16. februarja 1959.

Predsednik:
Ivan Sotelšek 1. r.

170.

112 URADNI VESTNIK _____ ______ _______________ St. 7

BILANCA 
na dan 31. decembra 1957

gospodarska organizacija SPLOŠNO TRGOVSKO PODJETJE DOBOVA

Aktiva Naziv postavke

A. Osnovna in izločena sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 190 Sklad osnovnih sredstev 190
Izločena sredstva in druga investicijska Razni skladi 648

sredstva 435 B. Viri obratnih sredstev
B. Obratna sredstva Banka — kredit za obratna sredstva 4.996
Skupna obratna sredstva 6.584 Sklad obratnih sredstev 81
V. Sredstva v obračunu in druga aktiva Pasivne časovne razmejitve 7
Kupci in druge terjatve 173 V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

Dobavitelji in druge obveznosti 1.460

Skupaj . . . 7.382 Skupaj . . . 7.382

skega odbora Senovo je bil izvoljen Kmetec Terezija 
Ivan.

V prilogi so vsi spisi, ki se nanašajo na volitve.
Številka: ObVK-35/58.
Senovo, 16. februarja 1959.

Predsednik:
Ivan Sotelšek 1. r-

POROČILO
občinske volilne komisije Senovo o nadomestnih vo
litvah v zbor proizvajalcev občinskega ljudskega od
bora Senovo za volilno enoto št. I. Reštanj—Ravne 
Rudnika rjavega premoga Senovo v proizvajalni sku- 
skupini I. industrija, trgovina, obrt.

Občinski ljudski odbor
Senovo

Občinska volilna komisija Senovo je prejela vo
lilne spise, ki se nanašajo na nadomestne volitve 
odbornika zbora proizvajalcev skupina I. industrije, 
trgovine in obrti, občinskega ljudskega odbora Se
novo in na podlagi 92. člena zakona o volitvah in od
poklicu odbornikov ljudskih odborov daje tole

poročilo
1. Nadomestne volitve odbornika v zbor proiz

vajalcev občinskega ljudskega odbora Senovo za vo-

Direktor: 
Jože Ur ek 1. r.

Predsednik UO: Vodja računovodstva:
Vinko Cančar 1. r. Mihael Lapuh 1. r.

Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — Odgovorni urednik Šom Maks — Tiska tiskarna »Urška« 
v Kočevju — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska cesta št. 2, telefon uredništva 25, 39, 85, 106 
in 115 — interna št. 36. Letna naročnina 600 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun št. 606-70

2-245


